
UCHWAŁA NR LXI/613/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kije 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku pomocy finansowej dla Gminy Kije w kwocie 45.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na utworzenie linii autobusowej Kije Chmielnik przez 
Lipnik, Żydówek, Wolę Żydowską, Holendry, Jasień, Przededworze, łączącej obszar gminy Chmielnik 
z obszarem gminy Kije”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2F4B50-2138-42E6-9CD6-177A2DA3A7A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXI/613/2023 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 28 grudnia 2023r.  

  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą udzielać 
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Pomoc finansowa j.s.t udzielana jest w formie dotacji celowej. 

Przekazanie środków wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej. 

Ponadto ustawa o finansach publicznych stawia warunek, aby przekazanie środków odbyło się na podstawie 
umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

W budżecie gminy Chmielnik na 2024 r. zabezpieczono środki finansowe w kwocie 45.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2F4B50-2138-42E6-9CD6-177A2DA3A7A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/613/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


